ob. qu. de quinquaginta et duobus quarteriis quinque bussellis et

dimidio mixture eidem venditis pretium quarterii iij
s. vj d. Et de

xliv s. iv d. ob. qu. de duodecim quarteriis quinque bussellis et dimi-

dio mixture liberatis prasposito tune electi confirmati ad liberatio-

nem famulorum suorum tune ibidem pretium quarterii iij
s. vj d.

Item de quatuor quarteriis quinque bussellis avene de exitu Gran-

gie pretii
ix s.

iij
d. pretium quarterii ij

s. captis in dicto manerio per

ministros Eschaetoris et detentis contra voluntatem executorum.

Item respondent de v s. iij
d. de uno quarterio sex bussellis mixti-

lionis inventis in palea apud Gyllinge. Et de Ixx s. de triginta

quarteriis siliginis
immundi inventis in granario ibidem pretium

quarterii ij
s. iv d. venditis. Et de xxvj s. viij d. de decem quar-

teriis curatt frumenti inventis in granario apud Wrinholte pretium Wrinholte.

quarterii ij
s. viij d. venditis. Et de xxx s. de octodecem quarteriis

avenss inventis in palea ibidem pretium quarterii xx d. venditis. Item

respondent Executores de xxxvij li. de omnimodis bladis residuis

dicti manerii cum suis membris Gillinge et Wrinholte in grosso

venditis in Grangia. Et de 1 li. viij d. de triginta et septem acris

frumenti seminatis apud Fulham venditis electo per pretium acre

ij
s. viij d. Et de viginti et duabus acris frumenti seminatis apud

Gillynge venditis eidem per pretium acre
ij

s. viij d. Et de quater-
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viginti et duodecim acris seminatis de frumento apud Wrinholte

venditis eidem per pretium acre
ij

s. viij d. Et de quaterviginti et

quinque acris siliginis seminatis apud Fulham venditis eidem per

pretium acre
iij

s. Et de centum et duodecim acris siliginis semi-

natis apud Gillynge venditis eidem per pretium acre
ij

s. iv d. Et

de triginta et quinque acris mixtilionis seminatis ibidem venditis

eidem per pretium acre
ij s. iv d.

Summa vij
xx

vj li. xiv s. iv d. qu.

INDE. Petunt executores sibi allocari quatuor quarteria quinque
bussellos avene pretii ix s. iij d. que ministri eschaetoris domini

Regis auctoritate propria occuparunt et expenderunt contra volunta-

tem executorum.

Et remanent vij
xx
vj li. v s. j d. q. De quibus habent

respondere.

STAURUM. lidem respondent de duobus equis carectariis pretii

xxx s. liberatis pro parte implement! electo stauri ibidem. Et de

duobus equis carectariis pretii xiij s. iv d. liberatis loco stottorum pro

implemento. Et de tribus jumentis pretii in toto xx s. liberatis

loco stottorum simul pro implemento. Et de octo stottis pretii Ivj s.

per pretium capitis vij s. liberatis similiter pro implemento. Et de

undecim stottis apud Wrinholte pretii de Ixv s. de quibus sex pretii

xl s. per pretium capitis vj s. viij d. et alii quinque pretii xxv s. per

pretium capitis v s. liberatis eidem electo pro implemento. Et de

octo bobus pretii iv li. pretium capitis x s. liberatis eidem electo pro

implemento. Et de triginta et duobus bobus pretii xiv li. viij s. de

quibus sexdecim pretii viij li. per pretium capitis x s. et alii sexdecim

pretii vj li. viij s. pretium capitis viij s. liberatis eidem pro imple-
mento. Et de uno verro pretii ij

s. et sex suibus pretii vij s. vj d.

pretium capitis xv d. eidem pro implemento. Et de una olla enea

pretii ij
d. liberata similiter pro implemento eidem. Item respondent

de tribus stottis apud Wrinholte venditis pro xv s. per pretium ca-

pitis v s. Et de xxij s. de tribus tauris venditis pretium capitis vij s.
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iv d. Et de ix li. xij s. de viginti et quatuor vaccis per pretium

capitis viij s. venditis. Et de cij s. de septemdecim vaccis venditis

per pretium capitis vj s. Et de xlv s. de octo vaccis venditis

de quibus quinque pretii xxx s. per pretium capitis vj s. et tres

alie pretii xv s. pretium capitis v s. Et de x li. de ducentis mul-

tonibus venditis per pretium capitis xij d. Et de v s. x d. de

quinque hurtardis venditis pretium capitis xiv d. Et de xlviij s.

de septuaginta et duabus ovibus matricibus venditis pretium capitis

viij d. Et de novem ovibus matricibus pretii in toto vj s. per

pretium capitis viij d. in morina ut infra. Et de octodecim agnis

superannatis pretii in toto viij s. per pretium capitis viij d. simi-

liter in morina ut infra. Et de
ij

d. de pelle unius hurtardi de

morina ante tonsionem vendita. Et de xiij d. ob. de novem pellibus

ovium matricium in morina venditis. Et de ix d. de octodecim

pellibus agnorum superannatorum de morina venditis. Et dexvij s.

de triginta et quatuor hogastris venditis pretium capitis vj d. Et de

ix 1. xij s. viij d. de ducentis quaterviginti et novem agnis venditis

pretium capitis viij d. Et de quatuordecim porcis pretii xj s. viij d.

pretium capitis x d. Et de triginta et duobus porcellis pretii x s.

viij d. pretium capitis iv d. Et de viij s. iv d. de decem pavonibus
venditis pretium capitis decem denarii. Et de

ij
s. de sex aucis ven-

ditis pretium capitis iv d. Et de octo caponibus pretii xvj d. pre-

tium capitis ij d. Et de uno gallo et octo gallinis pretii xiij d.

ob. pretium capitis j d. ob. Et de
iij

s. de una olla enea, duobus

urceolis, una patella, uno tripodio, et una craticula debilibus venditis.

Et de xiij s. iv d. de duabus carectis ferratis cum apparatu venditis.

Et de xx s. de duobus batellis pro firms cariandis venditis. Et de

uno hurtado pretii xiv d. in morina ante tonsionem ut infra.

Summa Ixxiv li. xij s.

Inde liberantur electo pro implemento ibidem viginti et sex

stotti, quadraginta boves, unus verrus et sex sues, una ollea enea,

pretii xxviij li. iij
s. x d.

Summa patet.
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Petunt sibi allocari unum hurtardum pretii xiv d. in morina ante

tonsionem. Et novem oves matrices pretii vj s. in morina. Et octo-

decim agnos superannatos pretii viij s. in morina. Et quatuordecim

porcos pretii viij s. xj d. Et triginta et duos porcellos pretii x s. viij d.

quos Eschaetor domini Regis contra voluntatem executorum fecit de

dicto manerio fugari auctoritate propria et detineri. Item octo ca-

pones pretii xvj d. in morina post confectionem Inventarii. Et unum.

gallum et octo gallinas pretii xiij d. ob. qui ab ignotis furtive surri-

piebantur.

Summa petitionis allocationis xxxvij s.
ij

d. ob. Et sic

remanent xliv li. x s. xj d. ob. De venditione In-

stauramenti supradicti. De quibus habent respon-
dere.

HARINGEYE. lidem respondent de
ij

s. de uno quarterio siliginis

invento ibidem in Granario. Et de iij
s. de duobus quarteriis avene

inventis in granario. Etdexs. de. tribus quarterns brasii drageti

per pretium quartern iij
s. iv d. venditis. Et de xiv. s. iv d. de qua-

tuor quarteriis mixtilionis per pretium quarterii iij s. iv d. liberatis

preposito electi ad liberationem famulorum ipsius. Et de xxxij s.

de novem quarteriis septem bussellis mixtilionis per pretium quar-

terii iij
s. iiij

d. Eschaetori domini Regis venditis. Et de cxj s. de

sexaginta et quinque quarteriis septem bussellis avene per pretium

quarterii xx d. eidem eschaetori venditis. Et de undecim quarteriis

sex bussellis avene pretii xix s. viij d. per pretium quarterii xx d.

captis et detentis per eschaetorem ut infra. Et de Cx s. xj d. ob. de

omnimodis bladis residuis in grangia in grosso venditis. Et de

vij li. vs. de quinquaginta et octo acris fmmenti seminatis ibidem et

electo venditis per pretium acre ij s. vj d.

Summa xxij li. vj s. viij d. ob.

INDE. Petunt executores sibi allocari undecim quarteria sex

bussellos avene pretii xix s. vij d. pro eo et ex eo quod Eschaetor do-
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mini Eegis dictas avenas contra voluntatem executorum per suam

potentiam cepit et detinuit.

Summa petitionis allocationis xix s. vij d. Et sic re-

manent xxj li. vij s. j d. ob. De quibus habent re-

spondere.

STAURUM. lidem respondent de
iij

s. de uno equo carectario

debili vendito. Et de alio equo carectario debili pretii xviij d. qui

est in morina ut infra. Et de duobus aliis equis carectariis porsyk

pretii vjs. viij d. liberatis pro irnplemento ut infra. Et de uno stotto

pretii iij
s. liberate similiter pro irnplemento ut infra. Et de xij s.

de quatuor stottis venditis per pretium capitis iij s. Et de octo

bobus pretii Ixiv s. pretium capitis viij s. liberatis pro irnplemento ut

infra. Et de xs. de duobus tauris venditis pretium capitis vs. Et

de xj li. x s. de quadraginta et septem vaccis venditis per pretium

capitis v s. Et de xv s. de quinque boviculis venditis pretium capitis

iij s. Et de viij s. vj d. de quindecim capris et duobus capriolis

venditis pretium capitis vj d. Et de x s. viij d. de uno verro duobus

suibus et quinque porcis venditis pretium capitis xvj d. Et de un-

decim solidis vj d. de triginta et tribus porcellis venditis pretium

capitis vj d. Et de quatuor baconibus pretii v s. donatis ut infra.

Et de xx d. de uno plumbo mobili vendito. Et de una olla enea

pretii ij
s. liberata pro implemento ut infra. Et de

ij
s. de alia olla

enea vendita. Et de
ij

s. vj d. de duabus urceolis una patella enea

uno tripodio venditis. Et de Is. de uno doleo vim pleno vendito.

Et de alio doleo'vini pretii Is. expense ut infra. Et de feno pretii

xxiv s. similiter expense ut infra. Et de vij d. corii unius equi in

morina ut supra venditi.

Summa instauramenti in denariis xxv li. xiij s. vij d.

INDE. Liberantur electo pro implemento ibidem unus stottus

pretium iij s. duo equi carectarii pretii vi s. viij d. octo boves pretii

Ixiv s. una olla enea pretii duorum solidorum.

Summa Implement! Ixxv s, viij d.

CAMD. SOC. K

66 ACCOUNT OF THE EXECUTORS OF

Et petunt sibi allocari unum doleum vini pretii 1 s. expensum et

consumptum ibidem per Escliaetorem domini Regis et ipsius minis-

tros contra voluntatem executorum. Et fenum pretii xxiv s. expen-
sum et destructum per eosdem de equis suis modo prasdicto. Et

unura equum carectarium pretii xviij d. in morina post traditionem

Inventarii. Et quatuor bacones pretii v s. donata ibidem pro anima

defuncti.

Summa petitionis allocationis iv li. vj d. Et sic rema-

nent de claro xvij li. xvij s. v d. De quibus habent

respondere.

SUNNEBERY. lidem respondent de xx d, de uno quarterio vesca-

rum vendito. Et de
ij

s.
ij

d. de sex bussellis et dimidio siliginis

liberatis preposito electi ad liberationem famulorum. Et de Ixxviij s.

de viginti et sex quarterns ordei eschaetori domini Regis venditis

pretium quarterii iij
s. Et de xxiv s. xj d. qu. de sexdecim quarterns

quinque bussellis avene eidem venditis pretium quarterii xviij d.

Et de x s. viij d. de quatuor quarterns siliginis eidem venditis pre-

tium quarterii ij
s. viij d. Item respondent de ixli. xs. de omni-

modis bladis in grangia venditis in grosso. Et de c s. iv d. de octo

acris frumenti seminatis ibidem electo venditis per pretium acre

xxiij d. Et de septem acris mixtilionis seminatis ibidem eidem ven-

ditis per pretium acre xx d. Et de quinquaginta et quinque acris

siliginis seminatis eidem venditis per pretium acre xvj d. Et de

feno ibidem pretii xx s.

Summa xxj li. vij s. ix d. qu.

INDE. Petunt executores sibi allocari fenum pretii xx s. con-

sumptum ibidem per Escliaetorem et ejus ministros in equis et ani-

malibus suis.

Summa allocationis xx s. Et sic remanent xx li. vij s.

ix d. qu. De quibus habent respondere.

STAURUM. lidem respondent de uno equo carectario pretii
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vj s. viij d. liberate pro implemento ut infra. Et de quatuor stottis

pretii xx s. Et de quatuor bobus pretii xl s. pretium capitis x s. Et

una olla enea pretii xij d. liberata pro implemento ut infra. Et de x s.

de una bove vendito. Et de xlv s. de novem boviculis venditis pre-

tium capitis v s. Et de Ixxix s.
ij

d. de quater viginti et quindecim
multonibus venditis Archiepiscopo per pretium capitis x d. Et qua-

tuor inultones in morina ut infra pretii iij s. iv d. Et de xx d. de

decem pellibus lanutis venditis. Et de xiv d. de quatuor pellibus

multonum lanutis venditis de morina ut supra. Et de xx d. de una

patella et uno lavatorio venditis.

Summa x li. ix s. viij d.

INDE. Liberantur electo pro implemento unus equus carectarius

pretii vj s. viij d. Et de quatuor stottis pretii xx s. quatuor boves

pretii xl s. pretium capitis x s. una olla enea pretii xij d. eidem libe-

rata pro implemento.
Summa Ixxvij s. viij d.

UNDE. Unde petunt sibi allocari quatuor multones pretii iij
s.

d. in morina.

Summa petitionis allocationis
iij s. iv d, Et sic rema-

nent vj li. xviij s. viij d. De quibus habent respon-

STOK'. lidem executores respondent de vj s. de duobus quarterns

siliginis liberatis preposito electi ad liberationem famulorum. Et de

xxixs. viij d. ob. de undecim quarteriis quinque busselis et dimidio

ordei venditis Eschaetori domini Kegis per pretium quartern ij
s. vj d.

Et de iv s. vij d. de duobus quarteriis sex bussellis vescarum eidem

venditis pretium quarterii xx d. Et de xxxij s. de viginti et quatuor

quarteriis et dimidio bussello avene eidem venditis pretium quarterii

xvj d. Et de xxxiv s. vj d. de undecim quarteriis et dimidio sili-

ginis eidem venditis pretium quarterii iij s. Et de x li. viij s. de fru-

mento et aliis bladis residuis in Grangia venditis in grosso. Et de
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ivli. ixs. viij d. de triginta et quatuor acris frumenti seminatis ven-

ditis electo per pretium acre xx d. Et de viginti et quatuor acris

siliginis eidem venditis per pretium acre xvj d. Et de una acra

ordei pretii xij d. eidem vendita. Et de
liij

s. iv d. de feno ibidem

vendito.

Summa xxij li. xvij s. xix d. ob. De quibus habent rc-

spondere.

STAURUM. lidem respondent xs. de duobus equis carectariis

venditis. Et de tribus stottis pretii xv s. liberatis pro implernento
ut infra. Et de uno Jumento pretii v s. liberate ut infra. Et de

x s. de duobus Jumentis venditis. Et de iv s. de uno pullano ven-

dito. Et de uno asino pretii ij
s. liberate pro implernento ut infra.

Et de
ij

s. de alio asino vendito. Et de
iij

s. iv d. de duobus pullanis

de exitu venditis. Et de x s. de uno bove vendito. Et de septem
bobus pretii Ixx s. pretium capitis x s. liberatis pro implernento ut

infra. Et de xl s. de quinque bobus venditis pretium capitis viij s.

Et de xij s. de duobus tauris venditis. Et de cij s. de septemdecim
vaccis venditis pretium capitis vj s. Et de xij s. de tribus boviculis

venditis. Et de vj s. de aliis tribus boviculis annualibus venditis.

Et de v s. de quinque vitulis de exitu venditis. Et de vij li. vij s. de

centum quadraginta et septem multonibus venditis pretium ca-

pitis xij d. Et de xij s. de duodecim hurtadis venditis pretium

capitis xij d. Et de viij li. v s. ix d. de ducentis viginti et uno

ovibus matricibus venditis pretium capitis ix d. Et de xij d. de

tribus agnis venditis pretium capitis iv d. Et de xv s. de uno

verro, duobus suibus, septemdecem porcis venditis pretium capitis

ix d. Et de
iij

s. de novem porcellis venditis pretium capitis iv d.

Et de x d. de quinque pellibus lanutis venditis. Et de una olla

enea pretii iv s. liberata pro implernento ut infra. Et de viij d. de

una pelve cum lotorio fracta vendita. Et de septemdecim multoni-

bus in morina post confectionem Inventarii pretii xvij s. pretium

capitis xij d. Et de octo ovibus matricibus similiter in morina pretii
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yj s. pretium capitis ix d. Et de v s.
ij

d. ob. de viginti et quinque

pellibus lanutis dictarum ovium venditis.

Summa xxxiv li. v s. ix d. ob.

INDE. Liberantur electo pro implemento tres stotti pretii xv s.

septem boves pretii Ixx s. unum Jumentum pretii v s. unus asinus

pretii ij
s. et una olla enea pretii iv s. Et sunt in morina septem-

decim multones pretii xvij s. et octo oves matrices similiter in morina

pretii vj s.

Summa Cxix s. Et sic remanent xxviij li. vj s. ix d. ob.

De quibus habent respondere.

LODESWRTH. lidem respondent de xlviij s. de sexdecim quarte-
riis siliginis venditis pretium quarterii iij

s. Et de sex solidis de tri-

bus quarteriis ordei pretium quarterii ij
s. Et de C s. de centum

quarterns avene pretium quarterii xij d. venditis. Et de xxxiv s.

de septemdecim acris siliginis seminatis venditis per pretium acre

ij
s. Et de quadraginta solidis de feno vendito.

Summa xj li viij s. De quibus habent respondere.

STAURUM. lidem respondent de vj s. viij d. de uno Jumento

quod fuit stottus manerii vendito. Et de alio Jumento pro alio

stotto manerii pretii vj s. viij d. liberate pro implemento ut infra.

Et de xx s. de duobus bobus venditis. Et de decem bobus pretii

iv li. pretium capitis viij s. liberatis pro implemento ut infra. Et de

xij s. de duobus tauris venditis. Et de vij li. de viginti et una vac-

cis venditis pretium capitis vj s. viij d. Et de vj s. de quatuor vitulis

superannatis venditis pretium capitis xviij d. Et de xij d. de

duobus vitulis de exitu venditis. Et de xij d. de uno pullano debili

vendito. Et de vij s. de uno verro tribus suibus et tribus porcis ven-

ditis pretium capitis xij d. Et de
iij

s. iv d. de decem porcellis ven-

ditis pretium capitis iv d. Et de vj ii. xj d. de sex viginti et unde-

cim multonibus venditis pretium capitis xij d. Et de vj d. de uno

pavone vendito. Et de x s. de uno cacabo magno vendito. Et de

iij s. vj d. de quatuor cacabis fractis venditis. Et de una olla enea
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pretii ij s. liberata pro implemento ut infra. Et de iv s. de tribus

ollis parvis eneis fractis venditis. Et de
ij s. de duabus patellis eneis

fractis venditis. Et de xviij d. de duobus aunder et una craticula

venditis. Et de v s. de sex baconibus venditis pretium cujuslibet

x d. Et de xij s.
ij

d, de novemdecim lignis maeremii venditis. Et

de vj s. viij d. de una magna pelve vendita. Et de una magna pa-

tella enea fracta
ij

s. vendita. Et de duobus solidis de duabus pelvibus
fractis venditis.

Summa xxiij li. vj s.

INDE. Liberantur electo pro implemento stauri ibidem decem

boves pretii iv li. Et unum Jumentuui loco unius stotti pretii

vj s. viij d. Et una olla enea pretii ij
s.

Summa iv li. viij s. viij d. Et sic remanent xviij li.

xvij s. iv d. De quibus habent respondere.

ORSETE. lidem respondent de iv s.
ij

d. de uno quarterio duobus

bussellis pisarum inventis in granario ibidem. Et de iij
s. vj d. de

uno quarterio duobus bussellis et dimidio de Tolcorn de Granario

venditis. Et de viij li. vj s. de quadraginta et octo quarterns siliginis

Eschaetori domini Kegis venditis pretium quartern iij
s. vj d. Et de

liij
s. ixd. de sexdecim quarterns uno bussello ordei dicto Eschae-

tori venditis pretium quarterii iij
s. iv d, Et de vij s. vj d. de duobus

quarterns duobus bussellis pisarum pretium quarterii iij
s. iv d. dicto

Eschaetori venditis. Et de xv li. ix d. de centum et quinquaginta

quarteriis tribus bussellis avene de exitu Grangie. Et de quatuor

quarterns septem bussellis siliginis pretii in universo xvij s. ob. qu.

per pretium quarterii iij
s. vj d. occupatis et usurpatis per ministros

Eschaetoris ut infra. Et de duobus quarteriis avene pretii iv s.

usurpatis per eosdem. Et de feno et foragio et stipula pretii qua-

tuor librarum usurpatis similiter per eosdem. Et de xxxiv li. xviij s.

de omnimodis bladis residuis in grangia venditis in grosso. Et de

xxxiij li. viij s. de centum sexaginta et sex acris seminatis de fru-

inento venditis electo pretium acre
ij

s. Et de centum et duodecim

acris siliginis venditis electo per pretium acre iij s.

Su-mma C li. iv s. viij d. ob. qu.
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INDE. Petunt sibi allocari quatuor quarteria septem bussellos

siliginis pretii in universe xvij s. ob. qu. Et duo quarteria avene

pretii ivs. Et fenum, foragium et stipulam pretii iv li. que Eschae-

tor et sui ministri invitis executoribus ceperunt et pretium inde

detinuerunt.

Summa cis. ob. qu. Et sic remanent ivxxxvli.
iij

s.

vij d. qu. De quibus habent respondere.

STAURUM. lidem respondent de duobus equis carectariis pretii

xxvj s. viij d. liberatis pro implemento ut infra. Et de septemdecim
stottis pretii viij li. x s. pretium capitis x s. similiter liberatis pro im-

plemento ut infra. Et de x s. de uno stotto vendito. Et de xij d.

de uno stotto debili vendito. Et de duodecim bobus pretii vj li.

pretium capitis x s. liberatis pro implemento ut infra. Et de viij s.

de duobus tauris venditis. Et de xiv li. viij s. de triginta et sex

vaccis venditis pretium capitis viij s. Et de viij s. de duobus Ju-

mentis venditis. Et de xix li.
iij

s. iv d. de ducentis et triginta mul-

tonibus venditis ante tonsionem pretium capitis xx d. Et de quinque
multonibus pretii viij s. iv d. per pretium capitis xx d. in morina. Et

de vj s. de octo hurtardis venditis pretium capitis ix d. Et de vj li.

xiij s. iv d. de centum ovibus matricibus venditis pretium capitis

xvj d. Et de tribus ovibus matricibus pretii iv s. pretium capitis

xvj d. in morina ut infra. Et de Ixiij s. de quater viginti et quatuor

hogastris venditis pretium capitis ix d. Et de tribus hogastris

pretii ij
s. iij d. per pretium capitis ix d. in morina. Et de xli s.

iv d. de duobus verris quatuor suibus et viginti et quinque por-
cis venditis pretium capitis xvj d. Et de ix s. iv d. de viginti et

octo porcellis venditis pretium capitis iv d. Et de iv s. vj d. de

novem pavonibus venditis pretium capitis vj d. Et de xxj d. de

septem aucis venditis pretium capitis iij
d. Et de una olla enea

dicta Coleman pretii iij s. liberata pro implemento ut infra. Et de

iv s. de uno plumbo mobili una olla enea fracta et de una patella

debili vendita. Et de vj s. viij d. de una carrecta ferrata cum appa-
ratu duorum equorum vendita. Et de vij s. de duabus carectis fer-

ratis debilibus venditis. Et de iv s. de uno batello ad piscandum
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vendito. Et de v s. de uno doleo sizeris vendito. Et de v s. de

quinquaginta et duobus bordis venditis. Et de uno pressorio mobili

pretii xx s. quod remansit in manerio pro Jure manerii eo quod tem-

pora diversorum Episcoporum ibidem fuit. Et de xxij d. de unde-

cim pellibus ovium de morina ut supra venditis.

Summa Ixvij li. v s. iv d.

INDE. Liberantur electo pro implemento Instauramenti septem-
decim stotti ibidem pretii viij li. x s. Et duodecim boves pretii vj li.

Et duo equi carectarii pretii xxvj s. viij d. Et una olla enea dicta

Coleman pretii iij s. Et unurn pressorium pretii xx s. ad rema-

nendum in manerio prout per tempora diversorum Episcoporum re-

manserat.

Summa xvj li. xix s. viij d.

Et petunt Executores sibi allocari quinque multones de morina

post confectionem Inventarii pretii viij s. iv d. Et tres oves matrices

pretii iv s. similiter de morina. Et tres hogastros pretii ij
s. iij d.

similiter de morina.

Summa xiv s. vij d. Et sic remanent xlix li. xj s. j d.

De quibus habent respondere.

LEYNDON. lidem respondent de ix d. de tribus bussellis avene

inventis in Granario venditis. Et de xiij s. viij d. de quatuor quar-

teriis et dimidio curalli frumenti liberatis preposito electi ad libera-

tiones famulorum ipsius, pretium quarterii iij
s. iv d. Et de xv d. de

quinque bussellis avene liberatis ut prius prasposito electi. Et de

vij s. vj d. de duobus quarterns duobus bussellis curalli frumenti

Eschaetori venditis pretium quarterii xl d. Et de ix li. ix s. de

quater viginti quatuordecim quarteriis quinque bussellis avene eidem

venditis per pretium quarterii ij
s. Et de xj li. ix s. de bladis fru-

menti et avene residuis in grangia inventis in grosso venditis. Et

de xij li. vij s. de centum viginti et tribus acris et dimidio seminatis

de frumento venditis electo per pretium acre
ij

s. Et de foragio
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pretii vj s. viij d. expense et consumpto per Eschaetorem ut

infra.

Sumraa xxxiv li. xiv s. x d.

INDE. Petunt sibi aHocari vj s. viij d. de foragio supra computatos
eo quod expensum fuit per ministros Eschaetoris in sustentationem

aniraalium suorum ibidem illud usurpando contra voluntatem Exe-

cutorum.

Summa vj s. viij d. Et sic remanent xxxiv li. viij s.
ij

d.

De quibus habent respondere.

STAURUM. lidem respondent de decem stottis pretii Ixvj s. viij d.

liberatis pro inplemento ut infra, pretiura capitis vj s. viij d. Et de

duobus stottis debilibus pretii vi s. liberatis similiter pro inplemento.
Et de sex bobus pretii Ix s. liberatis pro inplemento, pretium capitis

x s. Et de septem hurtardis et de centum triginta et tribus ovibus

matricibus pretii vij li. xj s. viij d. liberatis pro inplemento, pretium

capitis xiij d. Et de septem ovibus matricibus pretii vij s. vij d. in

morina, pretium capitis xiij d. Et de Iv s. vj d. de centum et un-

dccim hogastris venditis, pretium capitis vj d. Et de duobus hogas-
tris pretii xij d. in morina. Et de xv d. de quinque aucis venditis,

pretium capitis iij
d. Et de vij d. ob. de uno gallo et quatuor

gallinis venditis, pretium capitis j d. ob. Et de una olla enea pretii